Parágrafo Único - O contratado é obrigado a reparar, corrigir, remover, reconstruir ou 
substituir, às suas expensas, no total ou em parte, o objeto do contrato em que se 
verificarem vícios, defeitos ou incorreções resultantes da execução. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

O valor global deste contrato é R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

Parágrafo Primeiro - Já estão incluídas no preço total, todas as despesas referentes aos 
materiais, impostos, transporte, mão-de-obra e demais encargos indispensáveis ao perfeito 
cumprimento das obrigações decorrentes deste contrato. 

Parágrafo Segundo - Os preços são fixos e irreajustáveis.

[...]

divulgado pela Comissão Técnica de Julgamento, que declarou ven-
cedirmadq certame a empresa FUNDAÇÃO DE PLANEJAMENTO 
ESTRATEGICO - FURPLAN, ao preço global de 8$ 199.380,00 
(cento e noventa e nave mil, trezentos e oitenta reais) para o Lote 1 
e R$ 59.094,79 (cinqüenta e nove mil, noventa e quatro reais e 
setenta e nave centavos) para o Lote II. 

A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do SãoFraa-
cisco- CODEVASF - 7°/SR, comunica aos iate ressados que a os-
saltado da proposta linaneeieada licitante do Edital ts' 07/2013 - 
TOMADA DE PREÇOS foi divulgado pela Comissão Técnica de

[...]

captação, armazenamento e distribuição de água para consumo hu-
mano, na, comus,idocles rurais do município do Orobó-PE, ao Ombito 
da Programa de Universalização do Acesso e Uso da Agua - Agua 
para Todos, em obsersstsscia ao disposto no inciso 1 do art. 3' da Lei 
11.570/2007:4) Valor: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), 
a serem transferidos pela Unidade Gestora em observância ao Cro-
nograma de Desembolso, conforme Plano da Trabalho: 5) Vigência: 
lerá prazo do 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. a contar da data 
de sua assinatura; 6) Data da Assinalara: 27/09/13. 

EXTRATO DE CONTRATO Nm 9/2013 UASCI 533014 

Nt Processo: 59335000214201299. TOMADA DE PREÇOS N' 
1/2013. Contratante: SUPERINTENDENCIA DO -DESENVOLVI-
MENTO DO NORDESTE - SUDEN.